АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.12.2023                                  с. Донское                                        № 1145-п
О внесении изменений в муниципальную программу «Сохранение                    и развитие культуры в Труновском муниципальном округе Ставропольского края», утвержденную   постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 30.12.2020 № 92-п

В соответствии с постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 28.01.2021 № 164-п          «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Труновского муниципального округа Ставропольского края» администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Сохранение и развитие культуры в Труновском муниципальном округе Ставропольского края», утвержденную постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от  30.12.2020 № 92-п (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края  от 12.04.2022 № 238-п, от 29.09.2022 № 701-п, от 05.04.2023 № 258-п, от 23.10.2023 № 962-п) (далее - программа) следующие изменения:
1.1. Позицию «Объемы и источники финансового обеспечения программы» паспорта программы изложить в следующей редакции:
	«Объемы и источники финансового обеспечения программы
	объемы бюджетных ассигнований всего 601 090,77 тыс. руб., в том числе по годам:

2021 год – 83 843,31 тыс. руб.;

2022 год – 82 057,63 тыс. руб.;

2023 год – 94 108,07 тыс. руб.;

2024 год – 179 693,10 тыс. руб.;

2025 год – 80 694,33 тыс. руб.;

2026 год – 80 694,33 тыс. руб.,
в том числе:

за счет средств бюджета Труновского муниципального округа Ставропольского края всего 489 861,89 тыс. руб., в том числе по годам:

2021 год – 71 796,21 тыс. руб.;

2022 год – 81 920,41 тыс. руб.;

2023 год – 92 979,42 тыс. руб.;

2024 год – 81 936,66 тыс. руб.;

2025 год – 80 534,86 тыс. руб.;

2026 год – 80 694,33 тыс. руб.,
за счет средств бюджета Ставропольского края всего 99 091,66 тыс. руб., в том числе по годам:

2021 год – 47,10 тыс. руб.;

2022 год – 0,00 тыс. руб.;

2023 год – 1 128,65 тыс. руб.;

2024 год – 97 756,44 тыс. руб.;

2025 год – 159,47 тыс. руб.;

2026 год – 0,00 тыс. руб.,

за счет средств федерального бюджета 10 137,22 тыс. руб., в том числе по годам:

2021 год – 10 000,00 тыс. руб.;

2022 год – 137,22 тыс. руб.;

2023 год – 0,00 тыс. руб.;

2024 год – 0,00 тыс. руб.;

2025 год – 0,00 тыс. руб.;

2026 год – 0,00 тыс. руб.»

1.2. Позицию «Объем и источники финансового обеспечения подпрограммы» приложения № 1 «Паспорт подпрограммы «Развитие музейного дела, библиотечного обслуживания, организация культурно-досуговой деятельности в Труновском муниципальном округе Ставропольского края» к программе изложить в следующей редакции:
	«Объем и источники финансового обеспечения подпрограммы
	объемы бюджетных ассигнований всего 505 493,05 тыс. руб., в том числе по годам:

2021 год – 69 236,98 тыс. руб.;

2022 год – 66 484,37 тыс. руб.;

2023 год – 77 144,17 тыс. руб.;

2024 год – 163 579,51 тыс. руб.;

2025 год – 64 524,01 тыс. руб.;

2026 год – 64 524,01 тыс. руб.,

в том числе:

за счет средств бюджета Труновского муниципального округа Ставропольского края всего 396 264,17 тыс. руб., в том числе по годам:

2021 год – 59 189,88 тыс. руб.;

2022 год – 66 347,15 тыс. руб.;

2023 год – 76 015,52 тыс. руб.;

2024 год – 65 823,07 тыс. руб.;

2025 год – 64 364,54 тыс. руб.;

2026 год – 64 524,01 тыс. руб.,
за счет средств бюджета Ставропольского края всего 99 091,66 тыс. руб., в том числе по годам:

2021 год – 47,10 тыс. руб.;

2022 год – 0,00 тыс. руб.;

2023 год – 1 128,65 тыс. руб.;

2024 год – 97 756,44 тыс. руб.;

2025 год – 159,47 тыс. руб.;

2026 год – 0,00 тыс. руб.,

за счет средств федерального бюджета                 10 137,22 тыс. руб., в том числе:

2021 год – 10 000,00 тыс. руб.;

2022 год – 137,22 тыс. руб.;

2023 год – 0,00 тыс. руб.;

2024 год – 0,00 тыс. руб.;

2025 год – 0,00 тыс. руб.;

2026 год – 0,00 тыс. руб.»

1.3.
Приложение № 6 «Объемы и источники финансового обеспечения программы «Сохранение и развитие культуры в Труновском муниципальном округе Ставропольского края» к программе изложить в редакции согласно приложению  к настоящему постановлению.
  2.
Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Говорова А.В.

  3.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края            в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.trunovskiy.26raion.ru.

Глава Труновского муниципального

округа Ставропольского края                                                      Н.И. Аникеева